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Työllisyyspäällikön virka on tullut avoimeksi irtisanoutumisen johdosta 
1.5.2024. Epäselvässä tilanteessa, työllisyysalueen valmistelun ollessa 
vielä kesken, virka on täytetty määräaikaisesti 30.9.2024 asti. 
Työllisyyspäällikön virka tullaan täyttämään vakinaisesti, jotta 
varmistettaisiin Lempäälän työllisyyspalveluiden saumaton toimivuus. 
Muutostilanteessa on oleellista varmistaa yhtäaikaisesti sekä 
työllisyydenhoidon kuntakokeilun vieminen päätökseen että uuden 
työllisyysalueen lähipalveluiden sujuva käynnistyminen. 
 
Työllisyyspäällikkö työskentelisi liikkeenluovutuksen jälkeen 1.1.2025 
alkaen osa-aikaisesti (70%) Tampereen työllisyysalueen palveluksessa ja 
osa-aikaisesti (30%) Lempäälän kunnan palveluksessa. Tällä tavoitellaan 
työllisyydenhoidon lakisääteisten tehtävien ja kuntien elinvoimatehtävien 
yhteensovittamista. Lempäälän näkökulmasta tällä halutaan osaltaan 
varmistaa myös sitä, että tieto kulkisi työllisyysalueelta kuntaan ja että 
Lempäälän paikalliset olosuhteet ja tarpeet huomioitaisiin. Kelpoisuus 
tehtävissä ei tällöin voi olla erilainen. Viran tultua avoimeksi on syytä 
tarkistaa viran kelpoisuutta vastaamaan tehtävässä yleisesti vaadittavaa 
koulutus- ja osaamistasoa.  
Viran kelpoisuusehdoksi esitetään korkeakoulututkinto tai muu soveltuva 
tutkinto. Viran tehtäväkuvaa ja kelpoisuusehtoa on tarkistettu vastamaan 
alueen työllisyyspäälliköiden nykyisiä tehtäviä ja kelpoisuusehtoja. 
Lempäälän kunnassa nykyinen kelpoisuus virkaan on soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto.  
 
Toimivalta: Hallintosääntö luku 7 Toimivalta henkilöstöasioissa 6 § 
kelpoisuusvaatimukset Virkasuhteeseen ottava viranomainen päättää viran 
kelpoisuusvaatimuksista, jos niistä ei ole päätetty virkaa perustettaessa. 
 
Lisätietoja elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, puh. 040 539 2508 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että työllisyyspäällikön viran kelpoisuusehdoksi 
muutetaan korkeakoulututkinto tai muu soveltuva tutkinto. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, että työllisyyspäällikön viran kelpoisuusehdoksi 
muutetaan korkeakoulututkinto tai muu soveltuva tutkinto. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että elinvoimapäällikkö Maria Virtanen poistui 

kokouksesta tämän pykälän päätöksenteon jälkeen klo 18.35. 
 
Tiedoksi vt. työllisyyspäällikkö, henkilöstöpalvelut 


